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P O R T A R I A Nº 20.559/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: Publicar o resultado final do Edital de Concessão de Bolsas de 
Estudos – 2021, publicado no Diário Oficial de Quissamã, edição nº 1541, de 
acordo com a análise realizada pela Comissão de Seleção e Acompanhamento de 
Bolsas de Estudos, instituída por meio da Portaria nº 19.074/2020.

CANDIDATOS DEFERIDOS – CURSOS DIVERSOS

Classificação Número do 
processo Nome do candidato

Candidato + 
Número de 
residentes

Data de 
nascimento

1 8041/2021 Regiane Ferreira 4 27.06.1983

2 7746/2021 Simone dos Santos Gomes 3 11.08.1988

3 7963/2021 Rosilaine Feliciano de O. Costa 4 20.06.1989

4 7636/2021 Bruna Jane dos Santos 2 27.10.1991

5 7633/2021 Vitor da Costa Souza 2 28.03.1992

6 7989/2021 Caroline da Silva Araújo Barcelos 4 30.10.1992

7 7921/2021 Ricardo Sotero de Carvalho 2 01.12.1995

8 7683/2021 Gabriella Sabino Pinto 2 05.03.1998

9 7531/2021 Carolaine Aguiar de Souza 6 08.04.1999

10 7544/2021 Talita Silva Souza Rocha 1 22.04.1999

11 7360/2021 Júlia Lima de Oliveira Carvalho 3 06.12.1999

12 7656/2021 Milena Fernandes da Silva 4 29.01.2001

13 7673/2021 Anna Luíza Ribeiro Alves Santos 2 21.09.2001

14 7541/2021 Sarah Gabrielle Gomes Gonçalves 2 05.04.2002

15 7941/2021 Breno Salles de Oliveira 6 16.04.2002

16 7602/2021 Suzana de Almeida Pinto 3 23.06.1997

17 7971/2021 Maria Fernanda Oliveira de Souza 3 06.01.2002

18 7233/2021 Yurick Gebe Galvão 3 13.12.1999

19 7234/2021 Marcela Gebe Galvão 3 29.08.2001

20 7970/2021 Grasielly Ferreira Nascimento 5 04.09.2001

21 7969/2021 Nayelly Ferreira Nascimento 5 16.01.2003

P O R T A R I A Nº 20.559/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: Publicar o resultado final do Edital de Concessão de Bolsas de 
Estudos – 2021, publicado no Diário Oficial de Quissamã, edição nº 1541, de 
acordo com a análise realizada pela Comissão de Seleção e Acompanhamento de 
Bolsas de Estudos, instituída por meio da Portaria nº 19.074/2020.
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Candidato + 
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1 8041/2021 Regiane Ferreira 4 27.06.1983

2 7746/2021 Simone dos Santos Gomes 3 11.08.1988

3 7963/2021 Rosilaine Feliciano de O. Costa 4 20.06.1989

4 7636/2021 Bruna Jane dos Santos 2 27.10.1991

5 7633/2021 Vitor da Costa Souza 2 28.03.1992

6 7989/2021 Caroline da Silva Araújo Barcelos 4 30.10.1992

7 7921/2021 Ricardo Sotero de Carvalho 2 01.12.1995

8 7683/2021 Gabriella Sabino Pinto 2 05.03.1998

9 7531/2021 Carolaine Aguiar de Souza 6 08.04.1999

10 7544/2021 Talita Silva Souza Rocha 1 22.04.1999

11 7360/2021 Júlia Lima de Oliveira Carvalho 3 06.12.1999

12 7656/2021 Milena Fernandes da Silva 4 29.01.2001

13 7673/2021 Anna Luíza Ribeiro Alves Santos 2 21.09.2001

14 7541/2021 Sarah Gabrielle Gomes Gonçalves 2 05.04.2002

15 7941/2021 Breno Salles de Oliveira 6 16.04.2002

16 7602/2021 Suzana de Almeida Pinto 3 23.06.1997

17 7971/2021 Maria Fernanda Oliveira de Souza 3 06.01.2002

18 7233/2021 Yurick Gebe Galvão 3 13.12.1999

19 7234/2021 Marcela Gebe Galvão 3 29.08.2001

20 7970/2021 Grasielly Ferreira Nascimento 5 04.09.2001

21 7969/2021 Nayelly Ferreira Nascimento 5 16.01.2003

22 7681/2021 Nycolas Moreira Bastos 4 14.10.2002

23 7467/2021 Kamily Souza Santos 5 18.02.2000

24 8010/2021 Geane Viana Carvalho 4 21.09.1994

25 7362/2021 Jonas Moises da Conceição Pessanha 2 11.11.1999

26 7967/2021 Bruna Silva de Souza 3 07.09.1995

27 7606/2021 Lisandra Maria do Desterro Silva 4 09.05.1996

28 7632/2021 Mariana Melo de Souza 3 27.09.2001

29 7745/2021 Aline dos Santos Souza Adão 5 10.05.1986

30 7608/2021 Evanete Rosa Araujo 2 25.01.1994

31 7497/2021 Larissa Maria do N. Martins de Azevedo 7 04.09.1996

32 7653/2021 João Vitor Fernandes Pinho 4 24.06.2001

33 7607/2021 Fernanda Barbosa Gomes 3 06.04.1990

34 7801/2021 Camylla Motta Pereira 3 07.06.2002

35 7699/2021 Cassia Vitória Gomes da Silva 3 13.03.2002

36 7657/2021 Cintia Freitas Rodrigues de Lima 5 12.07.1981

37 8046/2021 Jean Barcelos dos Santos 4 26.03.1996

38 7601/2021 Lhays Rodrigues de Souza 4 15.03.1998

39 7742/2021 Millena Mendonça Barreto 2 23.08.2001

40 7938/2021 Aline da Silva Araújo de Oliveira 4 03.08.1987

41 7474/2021 Maria Eduarda Azevedo da Conceição 3 03.03.2000

42 8043/2021 Bruna Aparecida de Arruda Coelho 3 12.10.1996

43 7528/2021 Patrick Souza Mizrohi 3 25.04.2002

44 7621/2021 Iohany da Silva Fernandes 3 11.01.1997

45 7944/2021 José Lucas Rodrigues de Sá Carvalho 5 05.09.1999

46 7800/2021 Bianca da Silva Barcelos 3 14.02.1997

47 7721/2021 Alexssandro de Almeida Maciel 4 23.11.2000

48 7923/2021 Beatriz Borges Vicente Leite 3 22.07.1997

49 7682/2021 Brenda do Patrocínio Chagas 4 08.02.2003

50 7887/2021 Nycollas da Silva Monteiro 3 25.11.1999

51 7940/2021 Dara Barboza Ferreira 8 24.06.1998

52 7669/2021 Angela Assis da sIlva 2 28.05.1974

53 7301/2021 Daniella Marcelino Magaldi 2 04.08.1996

54 7617/2021 Flávio Igor Lemos dos Santos 2 24.06.2001

55 7727/2021 Fábio Magaldi de Carvalho 7 04.07.1993

56 7468/2021 Jéssica Santos do Patrocínio 3 30.08.1991

57 7604/2021 Jeann Barcelos 2 09.12.1997

58 8014/2021 Camila Leite de Souza 2 28.02.2001

59 7939/2021 Karen Barbosa da Silva 7 07.04.2001

60 7799/2021 Elexcine Pessanha Andrade 2 05.10.1984

61 7802/2021 Verônica de Oliveira Souza 3 27.02.2000

62 7622/2021 Thifany Pereira da Cruz 2 20.02.1999

63 7655/2021 Ana Paula Magalhães Pereira 3 18.12.2002

64 7672/2021 Joyce Magalhães da Rocha Macedo 3 29.06.1996

65 7716/2021 Thais Baraldi dos Santos Berbot Emerick 2 14.08.2000

66 7693/2021 Aislayne Costa Gonçalves Almeida 2 20.07.1995

67 7992/2021 Camila dos Santos Magaldi 3 30.04.1994

68 7498/2021 Talita Reis dos Santos 3 01.04.1997

69 7605/2021 Ana Carolina Oliveira Souza 2 07.04.1993

70 8011/2021 Emilayne da Silva Esp. Santo 2 07.12.1998

71 7684/2021 Gisele Carvalho de Oliveira 5 03.08.2000

72 7237/2021 Giulia Rangel da Silva 4 10.11.2001

73 7726/2021 Evellyn do Desterro Salles 2 30.12.2001

74 7648/2021 Leiriani Souza do Patrocínio 5 05.04.2001

75 7962/2021 Bianca de Freitas Ribeiro 3 05.05.2001

76 7718/2021 Laura Cristina Sales Ferreira 2 11.10.2001

77 7714/2021 Gustavo Moreira de Almeida 3 06.10.1996

78 7529/2021 Melissa Silva do Desterro 3 11.03.2003

79 7793/2021 Brian Leite Gomes Rosa 4 08.02.2002

80 7792/2021 Carla Irlanna Couto Vieira 3 28.03.1998

81 7674/2021 Marcela de Oliveira Alves 3 05.07.1999

82 7696/2021 Yúghison Aguiar Rosa 4 28.02.2003

83 7618/2021 Ketellen Victória Pessanha da Conceição 2 31.03.2002

84 7685/2021 Silvana da Silva Souza Barboza 3 15.07.1993

85 7998/2021 Christian Rodrigues Chagas 3 02.06.2000

86 7220/2021 Thainá Menezes do Espírito Santo 5 29.09.2001

87 7794/2021 Tamires Ribeiro Pinto 2 15.12.1994

88 7304/2021 Emerson Santana de Azevedo 4 23.04.2003

89 7649/2021 Cassiane da Silva das Dores 6 13.11.1995

90 7651/2021 Carolaine da Conceição de Souza 3 12.12.1999

91 7858/2021 Eduarda Dias de Oliveira 3 17.06.1998
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92 7698/2021 Estephany Mariany Paula Klen 2 29.03.2000

93 7501/2021 Brendon Vieira de Souza 2 13.08.1996

94 7680/2021 Isadora Mathias Netto de Q. e Almeida 3 15.06.1996

95 7230/2021 Monique Amaral Rodrigues 2 09.09.1998

96 7650/2021 kaylane da Paixão Pinto 6 12.03.2003

97 7652/2021 Jéssica Barcelos de Oliveira 1 09.06.1991

98 7993/2021 Mirian Alves  da Silva 3 27.03.1999

99 7826/2021 Mayana Barcelos de Souza 2 17.07.1993

100 7679/2021 Lucas Ferreira Ribeiro 3 15.02.1998

101 7918/2021 Tatiana Santos Gonçalves 2 09.06.1995

102 7477/2021 Diego Reis Azevedo 3 03.12.1995

103 7503/2021 Mateus Gonçalves Viana 4 21.11.2000

104 7719/2021 Leonora de Souza Henrique Pessanha 1 07.02.1997

105 7720/2021 Lívia de Souza Henrique 3 23.08.2002

106 8038/2021 Vinicius Soares Gomes 3 06.11.2000

107 7476/2021 Gabriela Siqueira Gama 2 14.02.2000

108 7797/2021 Stefany Ribeiro de Souza 1 06.06.1996

109 7546/2021 Caio Augusto Ferreira Figueira 3 07.03.2002

110 7717/2021 Rayane Miranda 3 20.07.1999

111 7715/2021 Rayssa Miranda 3 20.07.1999

112 7722/2021 Natália Rodrigues Codeço Ribeiro 4 23.12.1996

113 7942/2021 Mayara dos Santos Pessanha 2 16.08.1993

114 7922/2021 Sara Gonçalves Fernandes do Amaral 2 28.12.1999

115 7635/2021 Danielle de Souza Centeio Rodrigues 2 03.02.1997

116 7943/2021 Luan Terra Santos 2 19.02.2003

117 7600/2021 Ranna Siqueira Anselmo 2 11.05.1999

118 7361/2021 Lucas Manhães Rocha 3 23.02.2001

119 7671/2021 Vitor de Paiva Moraes 3 24.05.1998

120 7563/2021 João Pedro Moreira da Silva Barcelos 4 18.05.1996

121 7634/2021 Maria Eduarda de Souza Soares 1 26.11.2000

122 7475/2021 Bianca de Souza Gomes 3 06.03.2001

123 7302/1997 Aline de Souza Barcelos 1 14.08.1997

124 7990/2021 Letícia Reis Borba 3 22.12.2002

125 7920/2021 Thaís de Souza Cesário 4 17.10.1997

126 7804/2021 Lívia Gonçalves Manhães 2 17.06.2000

127 7697/2021 Natália do Desterro Pinto 3 21.12.2002

128 7966/2021 Caio da Silva Ramos de Matos 4 13.11.2001

129 7231/2021 Andreia de Souza Chagas 3 28.12.1998

130 7860/2021 Davi de Souza da Conceição 4 06.11.1999

131 8047/2021 Vinicius Rodrigues Ribeiro 1 20.05.1990

132 7229/2021 Janderson Gurgel dos Santos 3 24.12.1998

133 7796/2021 Fernanda Viana dos Santos Alves 3 18.02.1981

134 7232/2021 Joaquim Victor da Silva Wagner 4 22.11.2000

135 7562/2021 Júlia Monteiro Aprígio 5 25.07.1999

136 7545/2021 Hillary Figueiredo de Souza 4 12.12.2002

137 7919/2021 Gabriel Macedo Giró 3 09.05.2000

138 7619/2021 Nayla Barcelos Santos 3 20.02.2002

139 7723/2021 Felipe Azevedo Silva Santos 4 30.09.2002

140 7795/2021 Kaillany Viana dos Santos Alves 3 15.12.2002

141 7561/2021 Sarah dos Santos Aprígio 5 05.04.2003

142 7964/2021 Jean Clauder do Patrocínio 3 13.12.1999

143 7227/2021 Maria Elis de Souza Marins Santos 3 02.06.2006

144 7695/2021 Sabrina Rosa de Souza 1 08.08.1994

145 7724/2021 Ana Maria Mathias Netto Conceição 2 13.12.1999

146 7555/2021 Gabriel Sampaio Barreto 5 21.10.1999

CANDIDATOS DEFERIDOS – MEDICINA

Classificação Número do 
processo Nome do candidato

Candidato + 
Número de 
residentes

Data de 
nascimento

1 7235/2021 Letícia Vieira de Souza 6 29.11.1994

2 7499/2021 Matthews Brasil Paula 4 23.04.1993

3 7560/2021 Arthur Rodrigues Selem 3 25.07.2001

4 7603/2021 Cecília Sampaio Barreto 5 14.12.2000

5 7226/2021 Kyara Regina Barcelos V. do Amaral 2 26.03.2001

CANDIDATOS INDEFERIDOS – CURSOS DIVERSOS

Classificação Número do 
processo Nome do candidato

Candidato + 
Número de    
residentes

Causa

1 8012/2021 Vânia Regina Andrade A. do E. Santo 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

2 7859/2021 Débora Silva Azevedo Aguiar de Miranda 1 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

3 7965/2021 Kamilla Carvalho Malta 2 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

4 7564/2021 Ana Laura Ferreira dos Santos 2 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

5 7917/2021 Pedro Henrique de Freitas Souza 3 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

6 7999/2021 Edésio Moura de Azevedo 1 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

7 7988/2021 Amanda Gabriela da Silva Ribeiro 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

8 7616/2021 Tatiane Andrade Cordeiro 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

9 7995/2021 Renata Kelly Gonçalves Gomes Viana 6 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

10 7991/2021 Sara silva Araújo Lages 1 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

11 7565/2021 Jean de Souza Oliveira 3 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

12 7803/2021 Maria das Graças Gomes 2 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021

13 8039/2021 Heli Dias 1 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021

14 7997/2021 Georgia Viana de Carvalho 3 Art. 11, § 1°, inciso 
III, Lei 2042/2021

15 7996/2021 Maria Clara Sabino 5 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021

16 7744/2021 Giovana Fernandes Soares 3 Art. 09, § 1°, inciso I, 
Lei 2042/2021

17 7670/2021 Adriana Rocha Pereira 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

18 7647/2021 Daiane Grace dos Santos Patrocínio 5 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021
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1 8012/2021 Vânia Regina Andrade A. do E. Santo 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

2 7859/2021 Débora Silva Azevedo Aguiar de Miranda 1 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

3 7965/2021 Kamilla Carvalho Malta 2 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

4 7564/2021 Ana Laura Ferreira dos Santos 2 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

5 7917/2021 Pedro Henrique de Freitas Souza 3 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

6 7999/2021 Edésio Moura de Azevedo 1 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

7 7988/2021 Amanda Gabriela da Silva Ribeiro 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

8 7616/2021 Tatiane Andrade Cordeiro 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

9 7995/2021 Renata Kelly Gonçalves Gomes Viana 6 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

10 7991/2021 Sara silva Araújo Lages 1 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

11 7565/2021 Jean de Souza Oliveira 3 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

12 7803/2021 Maria das Graças Gomes 2 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021

13 8039/2021 Heli Dias 1 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021

14 7997/2021 Georgia Viana de Carvalho 3 Art. 11, § 1°, inciso 
III, Lei 2042/2021

15 7996/2021 Maria Clara Sabino 5 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021

16 7744/2021 Giovana Fernandes Soares 3 Art. 09, § 1°, inciso I, 
Lei 2042/2021

17 7670/2021 Adriana Rocha Pereira 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

18 7647/2021 Daiane Grace dos Santos Patrocínio 5 Art. 11, § 1°, inciso 
II, Lei 2042/2021

19 7874/2021 Viviane Avelino da Silva 3 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

20 7530/2021 Ademar Nunes Peroba Ferreira Lima 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

21 7236/2021 Pollyanna Maria Balduci Ferreira 1 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

22 8048/2021 Marilena Nogueira Rodrigues 1 Art. 11, § 1°, incisos 
II e IX, Lei 2042/2021

23 7228/2021 Paulo Cesar Santos da Silva 4
Art. 09, § 1°, incisos 

II, III e IX, Lei 
2042/2021

24 7798/2021 Mariana Azevedo Ferreira 4 Art. 10 da Lei 
2042/2021

25 7500/2021 Maiara Tuane Moreira Baptista 4 Art. 10 da Lei 
2042/2021

26 7363/2021 Kariny Souza Santos 4 Art. 10 da Lei 
2042/2021

27 7968/2021 Dayana Cabral de Oliveira 3 Art. 10 da Lei 
2042/2021

28 7972/2021 Cleiber do Espírito Santo Pereira 3 Art. 10 da Lei 
2042/2021

29 8013/2021 Dayanna de Souza Centeio Rodrigues 3 Art. 10 da Lei 
2042/2021

30 7654/2021 Alcilemi Ribeiro do Sacramento 2 Art. 10 da Lei 
2042/2021

31 7743/2021 Leciane dos Santos Chagas 3 Art. 10 da Lei 
2042/2021

32 7303/2021 Luciana dos Santos Chagas 2 Art. 10 da Lei 
2042/2021

33 7694/2021 Luciana Dionísio dos Santos 3 Art. 10 da Lei 
2042/2021

CANDIDATOS INDEFERIDOS – MEDICINA

Classificação Número do 
processo Nome do candidato

Candidato + 
Número de    
residentes

Causa

1 7994/2021 Ana Cristina Silva de Almeida 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

2 7883/2021 Nathália dos Santos Ribeiro 3 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

3 7469/2021 Desirée Gomes Barbosa Carneiro 2 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

4 7725/2021 Bruno Faria de Paula 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

5 7873/2021 Ingrid Schuwartz Rosa de Oliveira 5 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

6 8000/2021 Bruna Lopes Fernandes 5
Art. 11, § 1°, incisos 

II, III e IX, Lei 
2042/2021

7 8042/2021 Claiber Henrique da Silva Souza 4 Art. 10 da Lei 
2042/2021

Gabinete da Prefeita, 04 de agosto de 2021.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

3 7469/2021 Desirée Gomes Barbosa Carneiro 2 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

4 7725/2021 Bruno Faria de Paula 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

5 7873/2021 Ingrid Schuwartz Rosa de Oliveira 5 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

6 8000/2021 Bruna Lopes Fernandes 5
Art. 11, § 1°, incisos 

II, III e IX, Lei 
2042/2021

7 8042/2021 Claiber Henrique da Silva Souza 4 Art. 10 da Lei 
2042/2021

Gabinete da Prefeita, 04 de agosto de 2021.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

3 7469/2021 Desirée Gomes Barbosa Carneiro 2 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

4 7725/2021 Bruno Faria de Paula 4 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

5 7873/2021 Ingrid Schuwartz Rosa de Oliveira 5 Art. 11, § 1°, inciso 
IX, Lei 2042/2021

6 8000/2021 Bruna Lopes Fernandes 5
Art. 11, § 1°, incisos 

II, III e IX, Lei 
2042/2021

7 8042/2021 Claiber Henrique da Silva Souza 4 Art. 10 da Lei 
2042/2021

Gabinete da Prefeita, 04 de agosto de 2021.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita
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CANDIDATOS MEDICINA

Classificação
Número 

do 
processo

Nome do candidato

Candidato 
+ Número 

de 
residentes

Data de 
nascimento

Percentual da 
bolsa de estudo

1 7235/2021 Letícia Vieira de Souza 6 29.11.1994 100%

2 7499/2021 Matthews Brasil Paula 4 23.04.1993 90%

3 7560/2021 Arthur Rodrigues Selem 3 25.07.2001 80%

4 7603/2021 Cecília Sampaio Barreto 5 14.12.2000 70%

5 7226/2021 Kyara Regina Barcelos V. do Amaral 2 26.03.2001 70%

Gabinete da Prefeita, 04 de agosto de 2021.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

51 7940/2021 Dara Barboza Ferreira 8 24.06.1998 100%

52 7669/2021 Angela Assis da sIlva 2 28.05.1974 100%

53 7301/2021 Daniella Marcelino Magaldi 2 04.08.1996 100%

54 7617/2021 Flávio Igor Lemos dos Santos 2 24.06.2001 100%

55 7727/2021 Fábio Magaldi de Carvalho 7 04.07.1993 100%

56 7468/2021 Jéssica Santos do Patrocínio 3 30.08.1991 100%

57 7604/2021 Jeann Barcelos 2 09.12.1997 100%

58 8014/2021 Camila Leite de Souza 2 28.02.2001 100%

59 7939/2021 Karen Barbosa da Silva 7 07.04.2001 100%

60 7799/2021 Elexcine Pessanha Andrade 2 05.10.1984 100%

61 7802/2021 Verônica de Oliveira Souza 3 27.02.2000 100%

62 7622/2021 Thifany Pereira da Cruz 2 20.02.1999 100%

63 7655/2021 Ana Paula Magalhães Pereira 3 18.12.2002 100%

64 7672/2021 Joyce Magalhães da Rocha Macedo 3 29.06.1996 100%

65 7716/2021 Thais Baraldi dos S. Berbot Emerick 2 14.08.2000 100%

66 7693/2021 Aislayne Costa Gonçalves Almeida 2 20.07.1995 100%

67 7992/2021 Camila dos Santos Magaldi 3 30.04.1994 100%

68 7498/2021 Talita Reis dos Santos 3 01.04.1997 100%

69 7605/2021 Ana Carolina Oliveira Souza 2 07.04.1993 100%

70 8011/2021 Emilayne da Silva Esp. Santo 2 07.12.1998 100%

71 7684/2021 Gisele Carvalho de Oliveira 5 03.08.2000 100%

72 7237/2021 Giulia Rangel da Silva 4 10.11.2001 100%

73 7726/2021 Evellyn do Desterro Salles 2 30.12.2001 100%

74 7648/2021 Leiriani Souza do Patrocínio 5 05.04.2001 100%

75 7962/2021 Bianca de Freitas Ribeiro 3 05.05.2001 100%

76 7718/2021 Laura Cristina Sales Ferreira 2 11.10.2001 100%

77 7714/2021 Gustavo Moreira de Almeida 3 06.10.1996 100%

78 7529/2021 Melissa Silva do Desterro 3 11.03.2003 100%

79 7793/2021 Brian Leite Gomes Rosa 4 08.02.2002 100%

80 7792/2021 Carla Irlanna Couto Vieira 3 28.03.1998 100%

P O R T A R I A Nº 20.560/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: Convocar os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), 
classificados(as) por meio do Processo Seletivo para a concessão de bolsas de 
estudos, para se apresentarem, no prazo de 6 (seis) dias úteis a partir de 06 de 
agosto de 2021, no Departamento de Bolsas de Estudo da Secretaria Municipal de 
Educação, situado no prédio sede da Prefeitura de Quissamã, de segunda a quinta-
feira, no horário de 8h30 às 11h30 e de 13h30 às 16h, ou as sextas-feiras, no 
horário de 8h30 às 11h30,  munidos(as) da grade curricular do período da 
graduação cursada.

CANDIDATOS CURSOS DIVERSOS

Classificação
Número 

do 
processo

Nome do candidato

Candidato 
+ Número 

de 
residentes

Data de 
nascimento

Percentual da 
bolsa de estudo

1 8041/2021 Regiane Ferreira 4 27.06.1983 100%

2 7746/2021 Simone dos Santos Gomes 3 11.08.1988 100%

3 7963/2021 Rosilaine Feliciano de O. Costa 4 20.06.1989 100%

4 7636/2021 Bruna Jane dos Santos 2 27.10.1991 100%

5 7633/2021 Vitor da Costa Souza 2 28.03.1992 100%

6 7989/2021 Caroline da Silva Araújo Barcelos 4 30.10.1992 100%

7 7921/2021 Ricardo Sotero de Carvalho 2 01.12.1995 100%

8 7683/2021 Gabriella Sabino Pinto 2 05.03.1998 100%

9 7531/2021 Carolaine Aguiar de Souza 6 08.04.1999 100%

10 7544/2021 Talita Silva Souza Rocha 1 22.04.1999 100%

11 7360/2021 Júlia Lima de Oliveira Carvalho 3 06.12.1999 100%

12 7656/2021 Milena Fernandes da Silva 4 29.01.2001 100%

13 7673/2021 Anna Luíza Ribeiro Alves Santos 2 21.09.2001 100%

14 7541/2021 Sarah Gabrielle Gomes Gonçalves 2 05.04.2002 100%

15 7941/2021 Breno Salles de Oliveira 6 16.04.2002 100%

16 7602/2021 Suzana de Almeida Pinto 3 23.06.1997 100%

17 7971/2021 Maria Fernanda Oliveira de Souza 3 06.01.2002 100%

18 7233/2021 Yurick Gebe Galvão 3 13.12.1999 100%

19 7234/2021 Marcela Gebe Galvão 3 29.08.2001 100%

20 7970/2021 Grasielly Ferreira Nascimento 5 04.09.2001 100%

21 7969/2021 Nayelly Ferreira Nascimento 5 16.01.2003 100%

22 7681/2021 Nycolas Moreira Bastos 4 14.10.2002 100%

23 7467/2021 Kamily Souza Santos 5 18.02.2000 100%

24 8010/2021 Geane Viana Carvalho 4 21.09.1994 100%

25 7362/2021 Jonas Moises da Conceição Pessanha 2 11.11.1999 100%

26 7967/2021 Bruna Silva de Souza 3 07.09.1995 100%

27 7606/2021 Lisandra Maria do Desterro Silva 4 09.05.1996 100%

28 7632/2021 Mariana Melo de Souza 3 27.09.2001 100%

29 7745/2021 Aline dos Santos Souza Adão 5 10.05.1986 100%

30 7608/2021 Evanete Rosa Araujo 2 25.01.1994 100%

31 7497/2021 Larissa Maria do N. M. de Azevedo 7 04.09.1996 100%

32 7653/2021 João Vitor Fernandes Pinho 4 24.06.2001 100%

33 7607/2021 Fernanda Barbosa Gomes 3 06.04.1990 100%

34 7801/2021 Camylla Motta Pereira 3 07.06.2002 100%

35 7699/2021 Cassia Vitória Gomes da Silva 3 13.03.2002 100%

36 7657/2021 Cintia Freitas Rodrigues de Lima 5 12.07.1981 100%

37 8046/2021 Jean Barcelos dos Santos 4 26.03.1996 100%

38 7601/2021 Lhays Rodrigues de Souza 4 15.03.1998 100%

39 7742/2021 Millena Mendonça Barreto 2 23.08.2001 100%

40 7938/2021 Aline da Silva Araújo de Oliveira 4 03.08.1987 100%

41 7474/2021 Maria Eduarda A. da Conceição 3 03.03.2000 100%

42 8043/2021 Bruna Aparecida de Arruda Coelho 3 12.10.1996 100%

43 7528/2021 Patrick Souza Mizrohi 3 25.04.2002 100%

44 7621/2021 Iohany da Silva Fernandes 3 11.01.1997 100%

45 7944/2021 José Lucas Rodrigues de Sá Carvalho 5 05.09.1999 100%

46 7800/2021 Bianca da Silva Barcelos 3 14.02.1997 100%

47 7721/2021 Alexssandro de Almeida Maciel 4 23.11.2000 100%

48 7923/2021 Beatriz Borges Vicente Leite 3 22.07.1997 100%

49 7682/2021 Brenda do Patrocínio Chagas 4 08.02.2003 100%

50 7887/2021 Nycollas da Silva Monteiro 3 25.11.1999 100%

51 7940/2021 Dara Barboza Ferreira 8 24.06.1998 100%

52 7669/2021 Angela Assis da sIlva 2 28.05.1974 100%

53 7301/2021 Daniella Marcelino Magaldi 2 04.08.1996 100%

54 7617/2021 Flávio Igor Lemos dos Santos 2 24.06.2001 100%

55 7727/2021 Fábio Magaldi de Carvalho 7 04.07.1993 100%

56 7468/2021 Jéssica Santos do Patrocínio 3 30.08.1991 100%

57 7604/2021 Jeann Barcelos 2 09.12.1997 100%

58 8014/2021 Camila Leite de Souza 2 28.02.2001 100%

59 7939/2021 Karen Barbosa da Silva 7 07.04.2001 100%

60 7799/2021 Elexcine Pessanha Andrade 2 05.10.1984 100%

61 7802/2021 Verônica de Oliveira Souza 3 27.02.2000 100%

62 7622/2021 Thifany Pereira da Cruz 2 20.02.1999 100%

63 7655/2021 Ana Paula Magalhães Pereira 3 18.12.2002 100%

64 7672/2021 Joyce Magalhães da Rocha Macedo 3 29.06.1996 100%

65 7716/2021 Thais Baraldi dos S. Berbot Emerick 2 14.08.2000 100%

66 7693/2021 Aislayne Costa Gonçalves Almeida 2 20.07.1995 100%

67 7992/2021 Camila dos Santos Magaldi 3 30.04.1994 100%

68 7498/2021 Talita Reis dos Santos 3 01.04.1997 100%

69 7605/2021 Ana Carolina Oliveira Souza 2 07.04.1993 100%

70 8011/2021 Emilayne da Silva Esp. Santo 2 07.12.1998 100%

71 7684/2021 Gisele Carvalho de Oliveira 5 03.08.2000 100%

72 7237/2021 Giulia Rangel da Silva 4 10.11.2001 100%

73 7726/2021 Evellyn do Desterro Salles 2 30.12.2001 100%

74 7648/2021 Leiriani Souza do Patrocínio 5 05.04.2001 100%

75 7962/2021 Bianca de Freitas Ribeiro 3 05.05.2001 100%

76 7718/2021 Laura Cristina Sales Ferreira 2 11.10.2001 100%

77 7714/2021 Gustavo Moreira de Almeida 3 06.10.1996 100%

78 7529/2021 Melissa Silva do Desterro 3 11.03.2003 100%

79 7793/2021 Brian Leite Gomes Rosa 4 08.02.2002 100%

80 7792/2021 Carla Irlanna Couto Vieira 3 28.03.1998 100%
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CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DO CONQUISS

O presidente do Conselho Municipal de Urbanismo, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1549 de 11 de dezembro 
de 2015. Convoca todos os conselheiros titulares e suplentes, para a 
6ª Reunião Ordinária, da Gestão 2021-2022, que se realizará no dia 
11/08/2021, de 9:00 h às 11:30 h, de maneira presencial, no auditório 
da Prefeitura Municipal de Quissamã.

Pauta:
• Leitura e aprovação da ATA da reunião do dia 14 de julho 
de 2021;
• Análise da Minuta de Lei do Novo Plano Diretor.

Quissamã, 04 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

Márcio Mendonça de Melo
Presidente do CONQUISS

Gestão 2021-2022


